
 

 

Být sami sebou, to je oč tu běží - aneb Back to the Roots 
 

 

 

Zpátky k sobě, zpátky ke kořenům 

 

  

   
 

     

  

Vážení přátelé, přátelíčkové, soupoutníci, děcka, miláčkové, známí i neznámí, vy všichni,  

v dobách těžkých je třeba, abychom si pomáhali a vzájemně si dávali - třeba jen pocity, abychom 

v dobách ještě těžších měli z čeho brát. Anebo aspoň Ti, kdož to potřebují.  

Zajímavé je, že ač mi to normálně píše tak, že se nemohu sama stihnout, tak teď mi prsty 

podivuhodně tichnou.  

Pro načerpání sil a snad ten pohled, jak to všechno vidím - celý celičký život - pro ty kdož budou chtít, 

posílám pravý a nefalšovaný industriální poeziobook. Nečekejte žádné rýmovačky, v tomhle 

booku je zapsán syrový život, snad někdy až moc. Snad někdy až moc vysněný.  V tomhle booku 



je skrytá víra a naděje, že vše se v dobré obrací,  že vše má svůj daný řád, vycházející z podstaty 

uvnitř nás.  

...pro ty z Vás, kdož se chcete se Štikou na chvíli prohnat vodami jednoho vnímání světa, tak Vám tu 

posílám kousek svojí duše.  

A na oplátku? Když budete chtít, podpořte prosím nějaký projekt, který v této těžké době pomůže na: 

https://www.donio.cz/ libovolnou částkou - tou, kterou Vám Štika přinesla. Tam, kde vy sami 

cítíte, že byste chtěli pomoct.  

Anebo to možná někdo chce slyšet jen tak - tak v téhle prapodivné době vysílám štiku 

všemožnými směry, aby pomohla tam, kde může - aby nás utišila - naše obavy a strachy a 

přivedla nás opět k sebe samým. Snad se potká s tím, kým má. Tam kde se má. Je totiž o 

nekonečném tichu uvnitř nás.  

Ani nepoznám, když to někdo stáhnete, tak když mi pak budete chtít dát vědět, jestli a jak jste se 

se Štikou potkali - či si padli do noty - jestli se Vám podařilo společně se promlčet do porozumění,  

tak budu ráda. Jakože OPRAVDU! Ona mi to tedy snad někdy řekne, ale znáte jak křičí ryby ;). Asi 

tak jako já.... 

Opatrujte se! Nosím Vás srdci - Vás známé i Vás neznámé! 

 

1) ZDE posílám: 1 hodinu, 49 minut a 6 vteřin v rytmu hudby Štěpána Hazuky a Davida 

Fesliyana 

 

2) ZDE posílám: 1 hodinu, 33 minut a 9 vteřin štiky v tichotichém světě slov 

 

3) ZDE posílám: pdf verzi se skvělými ilustracemi Anežky Hubatkové 

 

Užij(te) si to! 

Snad Vám Štika přinese to, co v danou chvíli je potřeba... 

S láskou  

Biri <3 
 

 

www.marketalexova.cz 
www.backtotheroots.cz 

https://www.donio.cz/
https://www.dropbox.com/s/dxc8mah2x18tc9m/Me_mesto_je_industrialni_stika_hudba_mp3.zip?dl=0
https://www.dropbox.com/s/o1613nefupf80f5/Me_mesto_je_industrialni_stika_mp3.zip?dl=0
https://www.dropbox.com/s/b64wjc4sk3nmhyz/Me_mesto_je_industrialni_stika.pdf?dl=0
http://www.marketalexova.cz/
http://www.backtotheroots.cz/

